hart siue extra fuerint residentes, sine omni conlradictione possit et de- 

beat ordinäre, quod sibi suoque inonasterio uidebitur expedire. Actum 

1 £)aö ehemals falemtföe Dorf Sinh art bet £)flcra$. ©a baffetbe gegen 
6 SD?eilen oott Morfborf ober Sucfcnfcgel entfernt ligt, fo erfreut man f;tcr= 
aus, tote weit oon etnonber entlegen int Mittelalter bte ©üter unb Sente 
eines s)5rcibiumS oftmals waren. 2$gl. oben I, 350. 
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in Constantia, anno domini M.CC.LIV. xv kal. Decembris, presentibus 

Cvnrado preposito, Bertholdo decano ecclesie nostre, Walthero sancti 

Stephani et Livtoldo episcopalis Celle prepositis, magistro B. archidia- 

cono constantiensi in Burgundia, Baldeberto de Annewillaer , magistro 

H. de Bizzenhouen , ecclesie nostre canonicis, magistro Hermanno de 

Shafhusa , magistro Alberto de Phine , canonicis ecclesie sancti Ste¬ 

phani , Algoto nobili dicto Sunnenkalb , Ottone Bertholdo dapifero de 

Waltpurc, Walthero de Lobegge, Curirado de Mcenlinhouen, Burcardo 

de Waltstaige et aliis quam pluribus probis uiris. 

9Hcf>terttcf)ev ©ntfcfyetb be$ ©treitfjanbeTS $ttuf$en bem (Stifte ©a* 

lern imb bem Dritter sott 23 ob man über bab £afentved>t ju 

SDftmntenftaufen unb bte gtfdjenj in ber borttgett 21 d), oon 

1256. 
Vniuersis christi fidelibus hanc paginam inspecturis Eberhardus di- 

uina miseracione constantiensis episcopus rei geste notitiam cum salute. 

Mofa questione inter reuerendum in christo Eberhardum abbatem et 
o 

conuentum deSalem ex una et uirum discretumYlricum militem deBode- 

min ex parte altera super iure piscarie in flumine, quod wlgariter dicitur 

Ahe, per tenninos uillarum Mimmenhvsin et Bugginsedil videlicet de- 

fluente , et super iure institutionis taberne in villa Mimminhusin , quod 
o 

dictus Ylricus miles iure et racione quondam uxoris sue, fdie domini 

Kilsin mililis, sibi vendicare contendebat. Nos auditis hinc inde pro- 

positis et racionibus parcium, uniuersis uisis etiam instrumentis, per que 

patebat plenius, quod predicta iura piscarie ac taberne per reuerendum 

in christo E. abbatem et conuentum de Salem in presentia pie memorie 

C. antecessoris nostri constantiensis episcopi, iuris ordine obseruato, 

euicfa fuerant a prefato milite dicto Kilsin, prenominato E. abbati suo- 

que conuentui de Salem eadem iura tarn piscarie quam etiam taberne 

cum suis pertinentiis sentencialiter adiudicamus, prenotato Ylrico militi 

super prescriptis iuribus perpetuum Silentium imponentes , vsi consilio